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Peel Mission - Aza Tonic -
200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381713

Opis produktu
Tonik do pielęgnacji skóry twarzy z kwasem azelainowym o udowodnionym działaniu minimalizującym problem trądziku, także
różowatego. Wpływa na zmniejszenie przebarwień po trądziku sterydowym, polekowym, młodzieńczym czy opryszczce.
Doskonale wycisza skórę skłonną do rumienia, wrażliwą i płytko unaczynioną.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE:
Tonik do stosowania w pielęgnacji domowej, w celu przedłużenia efektów zabiegów wykonanych w gabinecie.

Produkt powinno się używać dwa razy dziennie (rano i wieczorem) przemywając skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS AZELAINOWY- wykazuje działanie przeciwbakteryjne zarówno w stosunku do bakterii tlenowych, jak i
beztlenowych. Przeciwdziała rozkładowi łoju i lipidów na wolne aldehydy, kwasy tłuszczowe i ketony, które drażniąc
skórę nasilają zmiany trądzikowe. Sprawdza się w terapii trądziku różowatego - prowadzi do redukcji liczby grudek i
krostek, przy jednoczesnym zmniejszeniu rumienia skóry.
HYDROLAT Z RUMIANKU RZYMSKIEGO -  dzięki zawartości flawonoidów posiada właściwości antyutleniające oraz
przeciwzapalne. Ponadto działa przeciwbakteryjne, a także przyspiesza procesy gojenia się ran. Idealnie nadaje się do
produktów dla skóry wrażliwej i podrażnionej. Z racji aktywności antymikrobiologicznej rumianku, doskonale sprawdza
się także do skóry trądzikowej (działanie antyseptyczne). 
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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